2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2017                                                                                                     №06-п
п. Комсомольский

О внесении изменений в постановление №17-п от 10.03.2016 г. «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования Комсомольский сельсовет на возмещение затрат по капитальному ремонту водопроводных объектов и сооружений           муниципального образования Комсомольский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с пунктами 2 и 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Комсомольский сельсовет Оренбургской области, в целях осуществления мер поддержки организаций, осуществляющих деятельность, связанную с эксплуатацией, текущим и капитальным ремонтом водопроводных объектов и сооружений в соответствии с установленными правилами и нормами на территории муниципального образования Комсомольский сельсовет:
1. Пункт 10 приложения дополнить следующими словами:
- обязательным условием предоставления субсидии является согласие получателя на осуществление главным распорядителем бюджетных средств, предоставившим субсидию и органами государственного (муниципального) контроля проверок соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их предоставления;
-  в случае нарушения условий, установленных при предоставлении субсидии об обязательной проверке главным распорядителем бюджетных средств, предоставляющим субсидию и органам муниципального финансового контроля соблюдения условий и целей и порядка предоставления субсидии, получатель обязан вернуть денежные средства в бюджет распорядителя.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                           Д.В. Косенко

Разослано: в прокуратуру, в дело.